94
（寸法単位：mm）
φ4.37
TYP.
+0.08
-0.03
T
D

※販売単位は1袋単位ですので、"-CP"（１袋
=100個入）又は"-KP"（1袋=1,000個入）
を型番の後に加えて下さい。そして、袋数
をご指示下さい。
型　番 基板ガイド間隔※
（mm）
T（mm）
±0.13
D（mm）
±0.08
価格
コード
312-078 7.92	 1.98	 5.99	 F
312-109 7.92	 2.77	 5.99	 F
312-125 7.92	 3.18	 5.99	 F
312-156 7.92	 3.96	 5.99	 G
312-187 7.92	 4.75	 5.99	 G
400-078 10.16	 1.98	 8.23	 G
400-109 10.16	 2.77	 8.23	 G
400-125 10.16	 3.18	 8.23	 G
400-156 10.16	 3.96	 8.23	 H
400-187 10.16	 4.75	 8.23	 H
500-078 12.70	 1.98	 10.77	 H
500-109 12.70	 2.77	 10.77	 H
500-125 12.70	 3.18	 10.77	 H
500-156 12.70	 3.96	 10.77	 I
500-187 12.70	 4.75	 10.77	 I
600-078 15.24	 1.98	 13.31	 I
600-109 15.24	 2.77	 13.31	 I
600-125 15.24	 3.18	 13.31	 I
600-156 15.24	 3.96	 13.31	 J
600-187 15.24	 4.75	 13.31	 J
750-078 19.05	 1.98	 17.12	 J
750-109 19.05	 2.77	 17.12	 J
750-125 19.05	 3.18	 17.12	 J
750-156 19.05	 3.96	 17.12	 J
750-187 19.05	 4.75	 17.12	 K
型　番 基板ガイド間隔※
（mm）
T（mm）
±0.13
D（mm）
±0.08
価格
コード
800-078 20.32	 1.98	 18.39	 J
800-109 20.32	 2.77	 18.39	 J
800-125 20.32	 3.18	 18.39	 J
800-156 20.32	 3.96	 18.39	 K
800-187 20.32	 4.75	 18.39	 K
1000-078 25.40	 1.98	 23.47	 K
1000-109 25.40	 2.77	 23.47	 K
1000-125 25.40	 3.18	 23.47	 K
1000-156 25.40	 3.96	 23.47	 K
1000-187 25.40	 4.75	 23.47	 K
*基板1.6mm厚さ用間隔（間隔＝ガイド直径"D"＋ギャップ"G"）
材質仕様：黒色、10%ガラス封入ナイロン6、UL	94V-0